Pizza
Deliziosa  (Hinterschinken, Salami, Champignons)
Quattro Formaggi (verschiedene Kisesorten)
Rustica (Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebeln, und
Peperoncini)

Parma  (mit Rohschinken)

Sportiva  (Broccoli, Spinat und Gorgonzola )
Frutti di Mare (Meeresfriichte und Knoblauch )
Furiosa  (Scharfe Salami und Gorgonzola)

Seerose  (Rindfleisch, Spinat und Steinpilzen)
Diavola (scharfe Salami, Peperoncini und Oliven)
Porcini  (mit Steinpilzen)

Salmone (Rauchlachs, Kapern und Zwiebeln)
Buongusto (Rohschinken, Rucola und Triffelol)
Annabella (Rinds-Carpacio, Rucola und Granasplitter)
Vegetariana (mit Gemiise)

Calzone gefiillt (mit Hinterschinken, Salami und
Artischocken)

AL Pollo (mit Pouletstreifen, Gorgonzola und Spinat)

19.90
19.90
21.90
20.90
20.90
21.90
20.50
26.50
20.50
19.90
22,90
22.90
24.90
19.90

20.90

23.50



Pizza
Margherita (Tomaten, Mozzarella)
Salami (‘Mild)
Funghi (Champignons)
Prosciutto (Hinterschinken)
Hawaii  (Hinterschinken und Ananas)
Fresca (Cherrytomaten und Basilikum)
Duetto (Hinterschinken und Champignons)
Contadina (Speck Zwiebeln und Knoblauch)
Carbonara  (Speck und Spiegelei)
Napoli  (Sardellen, Kapern und Oliven)
Etna  (Salami-scharf,Zwiebeln und Knoblauch)
Primavera  (Hinterschinken und Artischocken)
Tonno  (Thunfisch und Zwiebeln)
Calabrese (scharfe Salami und Champignons)

Quattro Stagioni (Hinterschinken, Champignons, Peperoni
und Artischoken)

Belle Arti (Cherrytomaten, Rucola und Granasplitter)

15.90

17.90

17.90

17.90

18.90

18.90

18.90

18.90

18.90

19.90

19.90

18.90

19.90

19.90

20.90

20.90



